kurumun belgeleri niteliği de taşıdıklarından hukuk tarihi yönünden ayrı bir öneme haiz

bulunmaktadır.155

Mühimme Defterleri Divân-ı Hümâyun toplantılarında müzakere edilen dâhili

ve harici meselelere ait siyasi, askeri, iktisadi ve ictimai önemli karaların kaydedildiği

defterlere verilen addır. Osmanlı Arşivinde H. 961-1333 (M. 1553-1915) tarihleri

arasında tutulmuş 419 adet Mühimme Defteri mevcuttur. Mühimme Defterleri, XVI.

yüzyılın ortalarından XX. yüzyıla ulaşan bir dönem içinde küçük zaman bölümleri hariç

ortalama 350 yıllık süre İtibariyle hiçbir Doğu ve Batı devletinde bulunmayan kültür ve

tarih zenginliğini barındırırlar.